SỞ Y TẾ THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN NHƯ THANH

Số:           /TB-BVNT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Như Thanh, ngày 26 tháng  06 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa huyện Như Thanh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Mua hóa chất xét nghiệm và vật tư y tế  tại bệnh viện đa khoa Như Thanh năm

2024 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Như Thanh

Khu phố 3 - Thị trấn Bến Sung – Huyện Như Thanh – Tỉnh Thanh Hóa

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông: Lê Hữu Hiệp – Trưởng  Khoa Dược bệnh viện đa khoa huyện Như

Thanh.

Điện thoại: 0974272923

Email: Lehiep.bvnt@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa dược bệnh viện đa khoa huyện Như Thanh.

Khu phố 3 - Thị trấn Bến Sung – Huyện Như Thanh – Tỉnh Thanh Hóa

- Nhận qua email: Lehiep.bvnt@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 26 tháng 06 năm 2024 đến trước 16h30

ngày 05 tháng 07 năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 05 tháng 07 năm

2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục yêu cầu báo giá.

STT Danh mục
Mô tả về yêu cầu tính năng, thông số kỹ thuật và các

thông tin liên quan về kỹ thuật
Số lượng

đơn

vị

tính

1

1.Máy xét nghiệm miễn dịch Standard TMF200 (SD Biosensor/ Hàn Quốc)

mailto:Lehiep.bvnt@gmail.com
mailto:Lehiep.bvnt@gmail.com

1

Test định lượng

beta HCG trên máy

Standard F

Định lượng beta-HCG trong mẫu máu toàn phần, huyết

thanh.

Thời gian đọc kết quả 15 phút.

Mẫu: máu toàn phần, huyết thanh

Bảo quản: từ 2-30C

Hạn dùng 18 tháng kể từ ngày sản xuất.

Là test thử theo máy Standard F.

20 Test

2

Test định lượng

TSH trên máy

Standard F

Định lượng nồng độ TSH trong mẫu huyết thanh,

Thời gian đọc kết quả 15 phút.

Mẫu: máu toàn phần (EDTA), huyết thanh

Bảo quản: từ 2-30C

Hạn dùng 18 tháng kể từ ngày sản xuất.

Là test thử theo máy Standard F.

20 Test

3

Test định lượng T3

trên máy Standard

F

Định lượng nồng độ T3 - triiodothyronine 3 trong mẫu

huyết thanh

Thời gian đọc kết quả 15 phút.

Mẫu: huyết thanh

Bảo quản: từ 2-30C

Hạn dùng 18 tháng kể từ ngày sản xuất.

20 Test

4

Test định lượng fT4

trên máy Standard

F

Định lượng nồng độ fT4 - free thyroxin 4 trong mẫu huyết

thanh

Thời gian đọc kết quả 15 phút.

Mẫu: huyết thanh

Bảo quản: từ 2-30C

Hạn dùng 18 tháng kể từ ngày sản xuất.

Là test thử theo máy Standard F.

20 Test

 2.Máy xét nghiệm nước tiểu U-AQ Smart (Humasis/ Hàn Quốc)

5
Test thử nước tiểu

11 thông số

Phương pháp đo quang phổ bằng các máy phân tích nước

tiểu cùng dòng, có bước sóng 460 nm và 550 nm, 650 nm.

- Kết quả nhanh chóng (tất cả các dải test được đọc cùng

một lúc, từ 1~2 phút sau khi nhúng).

- Kích thước: 5 mm (chiều rộng) x 115 mm (chiều dài) x

0.9 (chiều cao).

- Trọng lượng: 0.398g

- Hạn dùng: 24 tháng

5.000 Test

 3.vật tư y tế

6

Mask khí dung

- Làm từ nhựa PVC, không gây kích ứng, bề mặt mềm mại,

mịn màng, trong suốt.

- Thiết kế thích hợp với tất cả các loại máy khí dung. Phù

hợp với thiết bị của bệnh viện

- Có dụng cụ chứa thuốc. Dây dẫn chính có chiều dài 2m.

- Mặt nạ có dây đeo đàn hồi. Bầu đựng thuốc  6ml. Tốc độ

phun sương từ 0.60ml -> 0.70ml/phút. Giọt phun sương từ

0.010ml -> 0.014ml/giọt. Lưu lượng 4.8L/Phút

- Bao gồm mặt nạ, cốc thuốc, dây nối, thắt lưng đàn hồi,

kẹp mũi (nhôm flake) có thể điều chỉnh và ống nối

- Sản phẩm được dùng để quản lý thuốc cho người bệnh

dưới dạng sương mù hít vào phổi

- Sản phẩm được sản xuất bởi cơ sở có chứng nhận hệ

thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 13485:2016,

CE.Gồm các size : S, M, L, XL

20 cái

7 Băng rốn tiệt trùng

Thành phần 2 khoản gồm: Băng rốn: 1 cái + gạc đắp rốn

5cmx 5cm x 12 lớp: 1 cái

Công dụng : Được dùng để băng đắp bên ngoài, quanh

vùng rốn trẻ sơ sinh.

Hình thức: Băng rốn có dạng hở 2 dầu :  Chiều dài băng rốn

: 10cm (± 1cm ), Chiều ngang băng rốn : 7cm (± 1cm)Sản

phẩm có màu trắng ngà của sợi, không dính bụi bẩn đảm

bảo vệ sinh. Không mùi, không được nhuộm màu. Sợi dệt

đồng đều, mịn, đàn hồi.

Sản phẩm được tiệt tùng bằng khí Eo.gas

Đạt tiêu chuẩn ISO 9001:2015; ISO 13485:2016; Chứng

nhận GMP,CE.

200 cái

8

Sáp Parafil

Sáp Parafil, Màu trắng đục, sáp thanh
50 kg

 4.Hóa chất dùng chung

9
Dầu parafil Dầu parafil, dung dịch lỏng trơn, không màu, không mùi 5 Lít

10
Bột Cloramin B Hóa chất khử khuẩn, khử trùng Cloramin B. Dạng bột màu

trắng , mùi đặc trưng clo.
25 kg

 Tổng cộng:  10 khoản

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt:

Bệnh viện đa khoa huyện Như Thanh

Khu phố 3 - Thị trấn Bến Sung – Huyện Như Thanh – Tỉnh Thanh Hóa

Bên bán chịu trách nhiệm vận chuyển giao hàng tại kho bên mua.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Sau 5 ngày kể từ ngày nhận dự trù.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:  Không quá 90 ngày

kể từ ngày hai bên ký nghiệm thu bàn giao hàng.

Nơi nhận:

- Như trên:( Đăng tải Website:

http://benhviendakhoanhuthanh.vn/ )

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

                    Hoàng Công Hưng

http://benhviendakhoanhuthanh.vn/

		2024-06-26T13:53:13+0700

		2024-06-26T14:04:55+0700

		2024-06-26T14:04:55+0700